
 
 

UCHWAŁA NR VIII/74/2024 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie ustanowienia nagród finansowych oraz stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte 
wyniki sportowe, szczegółowych zasad oraz trybu ich przyznawania i pozbawiania 

Na podstawie podstawie artykułu 40 ustęp 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2024 r. pozycja 107) oraz na podstawie artykułu 31 ustęp 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2024 r. pozycja 1488), Rada Powiatu 
Miechowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, określa się ich 
wysokość, a także określa się szczegółowe zasady oraz tryb ich przyznawania i pozbawiania. 

2. Wymienione w ust. 1 stypendia sportowe przyznaje się zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody finansowe dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, określa się ich 
wysokość, a także określa się szczegółowe zasady oraz tryb ich przyznawania i pozbawiania. 

2. Wymienione w ust. 1 nagrody finansowe przyznaje się zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Stypendia sportowe oraz nagrody finansowe dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 
są finansowane z dochodów własnych Powiatu Miechowskiego. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/344/2023 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 24.03.2023 r. 
w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe, szczegółowych zasad oraz 
trybu ich przyznawania i pozbawiania. 

2. Traci moc Uchwała Nr VII/63/2024 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 28 października 2024 r. 
w sprawie nagrody dla mieszkanki powiatu miechowskiego – zawodniczki Małopolskiego Klubu Karate 
OYAMA za szczególne osiągnięcia sportowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Miechowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Biesaga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7440



1 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/74/2024 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Regulamin określający wysokość stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte 

wyniki sportowe, a także szczegółowe zasady oraz tryb ich przyznawania i pozbawiania.  

§1 

1. Stypendia sportowe dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe zwane dalej 

„stypendiami” są świadczeniem o charakterze motywacyjnym dla mieszkańców 

powiatu miechowskiego za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym oraz 

krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Kwota stypendium wynosi 850,00 zł (brutto) miesięcznie i jest wypłacana w okresie 

o którym mowa w § 8. 

§2 

1. Stypendia mogą otrzymać zawodnicy konkurencji indywidualnych jak też 

zespołowych, którzy spełniają następujące kryteria:  

1) Zajęcie I, II, lub III miejsca w ogólnopolskich konkurencjach finałowych, we 

współzawodnictwie sportowym o zasięgu ogólnopolskim organizowanym 

w danym sporcie przez Polski Związek Sportowy. 

2) Zakwalifikowanie do kadry narodowej i udział w międzynarodowych 

konkurencjach o zasięgu europejskim, we współzawodnictwie sportowym 

międzynarodowym o zasięgu europejskim organizowanym przez 

międzynarodową federację sportową działającą w sporcie olimpijskim lub 

paraolimpijskim albo przez inną międzynarodową federację uznaną przez 

Międzynarodowy Komitet Olimpijski.  

2. Stypendia mogą również otrzymać zawodnicy konkurencji indywidualnych, którzy 

spełniają następujące kryteria: 

1) Udział w międzynarodowych konkurencjach o zasięgu europejskim, we 

współzawodnictwie sportowym międzynarodowym o zasięgu europejskim 

organizowanym w danym sporcie, przez inne instytucje aniżeli wymienione 

w ustępie 1 punkt 2. 

2) Udział w międzynarodowych konkurencjach o zasięgu światowym, we 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7440



2 

współzawodnictwie sportowym międzynarodowym o zasięgu światowym 

organizowanym w danym sporcie przez inne instytucje aniżeli wymienione 

w ustępie 1 punkt 3. 

3. Na potwierdzenie spełniania kryteriów do przyznania stypendiów za osiągnięte 

wyniki sportowe składający wniosek o przyznanie stypendium przedkłada dokumenty 

potwierdzające spełnianie kryteriów o których mowa w ustępie 1 lub ustępie 2 - 

dyplom, lub zaświadczenie wydane przez organizatora konkurencji lub inny 

dokument – kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez składającego 

wniosek.  

4. Na żądanie przyznającego stypendium składający wniosek o przyznanie stypendium 

winien jest okazać oryginał dokumentu, o którym mowa w ustępie 3.  

5. W przypadku odmowy okazania oryginału dokumentu, o którym mowa w ustępie 3 

stypendium nie zostanie przyznane. 

§3 

1. Stypendium jest przyznawane za osiągnięte wyniki sportowe w roku poprzedzającym 

przyznanie stypendium. 

2. W przypadku podania we wniosku o przyznanie stypendium kilku osiągniętych 

wyników sportowych w danym roku w kilku dyscyplinach sportowych oraz 

w przypadku kilku osiągniętych wyników sportowych, o których mowa w § 2 - 

przyznawane jest tylko jedno stypendium. 

3. Uzyskane na innych podstawach nagrody, stypendia oraz inne korzyści za osiągnięte 

wyniki sportowe nie wykluczają otrzymania stypendium na podstawie niniejszego 

Regulaminu. 

§4 

Prawo do składania wniosków o przyznanie stypendium mają: 

1. Zawodnik. 

2. W przypadku zawodnika niepełnoletniego jego rodzic lub opiekun prawny. 

3. Klub sportowy zrzeszający zawodnika - właściwy dla danej dyscypliny sportu, 

w której zawodnik miał osiągnięcia, o których mowa w § 2. 

§5 

1. Zgłaszania kandydatów do stypendium dokonuje się we wniosku, którego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7440



3 

wzór jest określony w załączniku Nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

2. W załączeniu do wniosku należy złożyć dokumenty, o których mowa w § 2 

ustęp  3. 

§6 

1. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Miechowie, ul. Racławicka 12, 32-200 Miechów, 

w następujących terminach: 

1) W pierwszym roku obowiązywania niniejszej Uchwały - w ciągu 

miesiąca od dnia jej wejścia w życie. 

2) W następnych latach - do 31 stycznia danego roku kalendarzowego. 

2. Wnioski niekompletne oraz złożone po terminach określonych w ustępie 1 nie 

będą rozpatrywane. 

§7 

1. Czynności związane z weryfikacją i rekomendowaniem wniosków o przyznanie 

stypendium przeprowadza komisja do spraw stypendium, powołana przez 

Zarząd Powiatu. 

2. Posiedzenie komisji zwołuje jej przewodniczący. Posiedzenie komisji odbywa 

się nie później niż w ciągu miesiąca następującego po terminie składania 

wniosków. 

3. Komisja weryfikuje wnioski, a następnie rekomenduje osoby do przyznania 

stypendiów w formie uchwały podjętej w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

przewodniczącego. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół. 

4. Przewodniczący komisji, niezwłocznie przedstawia Zarządowi Powiatu 

protokół z posiedzenia komisji oraz listę kandydatów rekomendowanych do 

otrzymania stypendium. 

5. Decyzję w sprawie przyznania stypendium podejmuje w formie uchwały 

Zarząd Powiatu. Decyzja Zarządu jest ostateczna i nie przysługuje od niej 

odwołanie. 

6. Przyznanie i przyjęcie stypendium jest równoznaczne z wyrażeniem przez 

zawodnika zgody do wykorzystania w celach promocyjnych Powiatu 

Miechowskiego jego wizerunku i osiągniętych wyników sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7440



4 

§8 

1. Stypendium przyznawane jest na okres: 

1) W pierwszym roku obowiązywania niniejszej uchwały; od 

miesiąca, w którym uchwała weszła w życie, do końca tego roku. 

2) W następnych latach na okres 12 miesięcy tj. od stycznia do 

grudnia danego roku kalendarzowego. 

2. Wypłata stypendium następuje w miesięcznych ratach 

3. Pierwsza rata stypendium obejmuje wyrównanie od miesiąca, od którego 

przysługuje stypendium do miesiąca, w którym stypendium jest wypłacane. 

4. Kolejne raty są wypłacane do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

5. Stypendium jest przekazywane w sposób wskazany we wniosku. 

6. Z zawodnikiem, któremu zostanie przyznane stypendium jest podpisywana 

umowa - wzór umowy jest określony w załączniku nr 2 do niniejszego 

Regulaminu. 

§9 

1. Utrata stypendium następuje w przypadku, gdy zawodnik: 

1) Zaprzestał uprawiania dyscypliny sportu, w której miał osiągnięcia 

uzasadniające przyznanie stypendium. 

2) Odmówił bez uzasadnionej przyczyny udziału we 

współzawodnictwie sportowym o którym mowa w § 2. 

3) Został dyscyplinarnie zawieszony w prawach zawodnika. 

2. Utrata stypendium następuje również w przypadkach: 

1) Anulowania wyniku sportowego, za który zawodnik otrzymał 

stypendium w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, 

o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu 

dopingu w sporcie. 

2) Podania we wniosku, na podstawie którego stypendium zostało 

przyznane nieprawdziwych informacji o osiągniętych wynikach 

sportowych. 

3. W przypadku wystąpienia okoliczności wskazanych w ustępie 1 i ustępie 2 

wnioskodawca oraz zawodnik są zobowiązani do niezwłocznego 

powiadomienia Zarządu Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7440



5 

4. Po podjęciu informacji, o okolicznościach, o których mowa w ustępie 1 i 

ustępie 2 Zarząd Powiatu wstrzymuje wypłatę stypendium do czasu 

wyjaśnienia sprawy. 

5. Po podjęciu informacji, o których mowa w ustępie 1 i ustepie 2 Zarząd 

Powiatu niezwłocznie informuje pisemnie wnioskodawcę oraz zawodnika, 

o zamiarze pozbawienia zawodnika stypendium, wyznaczając tygodniowy 

termin na złożenie wyjaśnień. 

6. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wyjaśnieniami, o których mowa 

w ustępie 5 oraz z innymi dowodami, rozstrzyga sprawę pozbawienia 

zawodnika stypendium. Pozbawienie zawodnika stypendium następuje 

w formie uchwały, od której nie przysługuje odwołanie. 

7. Wstrzymaną wypłatę stypendium sportowego przywraca się po ustaniu 

okoliczności powodujących zawieszenie wypłaty z wyrównaniem za 

miesiące, w których stypendium nie było wypłacane. 

8. W przypadkach, o których mowa w ustępie 1 wypłacone stypendium nie 

podlega zwrotowi. 

9. W przypadkach, o których mowa w ustępie 2 wypłacone stypendium 

podlega zwrotowi. 

§10 

W sprawach nieokreślonych w niniejszym regulaminie ostateczną decyzję podejmuje Zarząd 

Powiatu. 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego wysokość stypendiów sportowych dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, a także szczegółowe zasady oraz tryb ich 

przyznawania i pozbawiania. 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe 

 ..........................................................  

(miejscowość i data) 

 ...........................................................................  

(Imię i nazwisko osoby zgłaszającej lub nazwa podmiotu) 

 ...........................................................................  

(adres) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7440



6 

WNIOSEK 

 o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe w okresie: 

 ....................................................................................................................................................  

Zwracam się z prośbą o przyznanie stypendium sportowego dla: 

1. Dane osobowe kandydata:  

1) imię i nazwisko  ......................................  

2) data urodzenia  ......................................  

3) miejsce zamieszkania  ............................  

4) nazwa szkoły, uczelni, zakładu pracy  ....   

2.  Dane dotyczące stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której 

zrzeszony jest kandydat:  

1)  nazwa  .......................................  

2) adres siedziby  ...........................  

3 Dane dotyczące dotychczasowej działalności informacje o wynikach sportowych, za 

które ma być przyznane stypendium sportowe: 

 ..................................................................................................................................................  

4 Uzasadnienie wniosku 

 ..................................................................................................................................................  

Załączniki:  

Dokumenty potwierdzające osiągnięcie przez kandydata wyników sportowych  

 .................................................................  

(data i podpis wnioskodawcy) 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych takich jak imię, nazwisko w celu 

publikacji danych podawanych we wniosku o przyznanie stypendium sportowego za 

osiągnięte wyniki sportowe. Dane będą zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Miechowie, zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7440



7 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.  

 .................................................................  

(data i podpis wnioskodawcy) 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Powiatu Miechowskiego 

adres siedziby ul. Racławicka 12, 32-200 Miechów powiat@miechow.pl  

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@powiat.miechow.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu publikacji danych podawanych we wniosku 

o przyznanie za przyznanie stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest artykuł 6 ustęp 1 litera a) ww. 

Rozporządzenia. 

6. Dane osobowe zostaną opublikowane przez Starostwo Powiatowe w Miechowie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Miechowie. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

1) żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

2) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie 

danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8.  Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania 

danych osobowych jest niemożliwość rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium 

sportowego za osiągnięte wyniki sportowe. 

9. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych 

nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7440

mailto:iod@powiat.miechow.pl


8 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi artykuł 22 ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych.  

 .................................................................  

(data i podpis wnioskodawcy) 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu określającego wysokość stypendiów sportowych dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, a także szczegółowe zasady oraz tryb ich 

przyznawania i pozbawiania. 

Umowa nr ………….. w sprawie przyznania stypendium sportowego, o którym mowa 

w Uchwale Nr    Rady Powiatu Miechowskiego z dnia ………….w sprawie ustanowienia 

stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe, szczegółowych zasad oraz trybu ich 

przyznawania i pozbawiania. 

Zawarta w dniu ……….  pomiędzy Powiatem Miechowskim z siedzibą w Miechowie, 32 -

200 Miechów, ul. Racławicka 12 NIP REGON (zwanym dalej „Przyznającym stypendium”, 

reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu 

którego działają: 

1) …………..    

2) …………..    

a …………… zwanym dalej „Zawodnikiem”. 

§1 

Przedmiotem umowy jest określenie zasad pobierania stypendium sportowego, zwanego 

w dalszej części niniejszej umowy „stypendium”. 

§2 

Zawodnik potwierdza, iż znane mu są warunki pobierania stypendium. 

§3 

1. Umowa stypendialna zostaje zawarta na okres od  …… do …………..   

2. Zawodnikowi zostaje przyznane stypendium w wysokości    zł brutto 

(słownie:………………..  zł) miesięcznie. Wypłata stypendium następuje w miesięcznych 

ratach 

3. Pierwsza rata obejmuje wyrównanie od miesiąca, od którego przysługuje stypendium 

do miesiąca, w którym wypłacono stypendium. Kolejne raty są wypłacane do 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7440



9 

ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§4 

Zawodnik zobowiązuje się do: 

1. Kontynuowania uprawiania dyscypliny sportu, w której miał osiągnięcia 

uzasadniające przyznanie stypendium. 

2. Przedstawiania na każdorazowe żądanie Powiatu Miechowskiego informacji 

na temat udziału w treningach i w zawodach. 

3. Godnego reprezentowania Powiatu Miechowskiego. 

4. Informowania w ewentualnych wystąpieniach medialnych o fakcie przyznania 

stypendium przez Powiat Miechowski. 

5. Niezwłocznego poinformowania Zarządu Powiatu o okolicznościach 

skutkujących utratą stypendium: 

1) Zaprzestaniu uprawiania sportu. 

2) Odmówieniu bez uzasadnionej przyczyny udziału we 

współzawodnictwie sportowym, o którym mowa w § 2 Regulaminu 

określającego wysokość stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe, a także szczegółowe zasady oraz tryb ich 

przyznawania i pozbawiania.  

3) Dyscyplinarnym zawieszeniu w prawach zawodnika. 

4) Anulowaniu wyniku sportowego, za który zawodnik otrzymał 

stypendium w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, 

o którym mowa w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu 

dopingu w sporcie. 

§5 

Zawodnik wyraża zgodę na wykorzystywanie w celach promocyjnych Powiatu 

Miechowskiego jego wizerunku i osiągnięć sportowych. 

§6 

O przyznaniu stypendium Powiat Miechowski informuje klub sportowy Zawodnika. 

§7 

Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7440



10 

§8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy Kodeksu cywilnego. 

§9 

Spory wynikłe ze stosowania niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy 

miejscowo dla siedziby Powiatu Miechowskiego. 

§10 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Zawodnika i jeden 

dla Powiatu Miechowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7440



1 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/74/2024 

Rady Powiatu Miechowskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Regulamin określający wysokość nagród finansowych dla zawodników za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz szczegółowe zasady oraz tryb ich przyznawania i pozbawiania. 

§1 

1. Nagrody finansowe dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe zwane dalej 

„nagrodami” są świadczeniem o charakterze motywacyjnym dla mieszkańców 

powiatu miechowskiego za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym oraz 

krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Kwoty nagród wynoszą: 

1) Za osiągnięte wyniki sportowe w konkurencjach, o zasięgu jak określono w § 2 

ust. 1 i ust. 2 

a) Za zajęcie I miejsca – 5 000,00 złotych (brutto) 

b) Za zajęcie II miejsca – 4 000,00 złotych (brutto) 

c) Za zajęcie III miejsca – 3 000,00 złotych (brutto) 

2) Za osiągnięte wyniki sportowe w konkurencjach, o zasięgu jak określono w § 2 

ust. 3 i ust. 4 

a) Za zajęcie I miejsca – 4 000,00 złotych (brutto) 

b) Za zajęcie II miejsca – 3 000,00 złotych (brutto) 

c) Za zajęcie III miejsca – 2 000,00 złotych (brutto) 

3) Za osiągnięte wyniki sportowe w konkurencjach, o zasięgu jak określono w § 2 

ust. 5 

a) Za zajęcie I miejsca – 3 000,00 złotych (brutto) 

b) Za zajęcie II miejsca – 2 000,00 złotych (brutto) 

c) Za zajęcie III miejsca – 1 000,00 złotych (brutto) 

§2 

Rodzaje współzawodnictwa sportowego, w którym za zajęcie od I do III miejsca 

w eliminacjach finałowych mogą zostać przyznane nagrody: 

1. Współzawodnictwo sportowe międzynarodowe o zasięgu światowym, organizowane 

przez międzynarodową federację sportową działającą w sporcie olimpijskim lub 

paraolimpijskim, przez międzynarodową federację uznaną przez Międzynarodowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7440



2 

Komitet Olimpijski.  

2. Nagrody mogą być również przyznane za osiągnięcia we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym o zasięgu światowym w danym sporcie, 

organizowanym przez inne instytucje aniżeli wymienione w ustępie 1.  

3. Współzawodnictwo sportowe międzynarodowe o zasięgu europejskim, organizowane 

przez międzynarodową federację sportową działającą w sporcie olimpijskim lub 

paraolimpijskim, albo przez inną międzynarodową federację uznaną przez 

Międzynarodowy Komitet Olimpijski. 

4. Nagrody mogą być również przyznane za osiągnięcia we współzawodnictwie 

sportowym międzynarodowym o zasięgu europejskim w danym sporcie, 

organizowanym przez inne instytucje, aniżeli wymienione w ustępie 3.  

5. Współzawodnictwo sportowe o zasięgu ogólnopolskim, organizowane przez Polski 

Związek Sportowy. 

6. Na potwierdzenie spełniania kryteriów do przyznania nagrody za osiągnięte wyniki 

sportowe składający wniosek o przyznanie nagrody przedkłada dokumenty 

potwierdzające spełnianie kryteriów o których mowa w ustępach od 1 do 5 - dyplom, 

lub zaświadczenie wydane przez organizatora konkurencji, lub inny dokument – 

kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez składającego wniosek.  

7. Na żądanie przyznającego nagrodę składający wniosek o przyznanie nagrody winien 

jest okazać oryginał dokumentu, o którym mowa w ustępie 6.  

8. W przypadku odmowy okazania oryginału dokumentu, o którym mowa w ustępie 6 

nagroda nie zostanie przyznane. 

§3 

1. Nagrody przyznaje Zarząd Powiatu  

2. Zarząd Powiatu może przyznawać nagrody z inicjatywy Starosty. 

3. Nagrody mogą również być przyznawane na wniosek. Z wnioskiem o przyznanie 

nagrody mogą wystąpić: 

1) Zawodnik. 

2) W przypadku zawodnika niepełnoletniego jego rodzic lub opiekun prawny. 

3) Klub sportowy zrzeszający zawodnika - właściwy dla danej dyscypliny sportu, 

w której zawodnik miał osiągnięcia, o których mowa w § 2. 

§4 

1. Nagrody mogą być przyznane tylko zawodnikom konkurencji indywidualnych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7440



3 

2. Nagrody ustanawiane w sposób, o którym mowa w § 3 ustęp 2 mogą być 

przyznane w roku osiągnięcia wyników sportowych oraz mogą być przyznane w 

pierwszym roku następującym po roku osiągnięcia wyników sportowych.  

3. Nagrody ustanawiane w sposób, o którym mowa w § 3 ustęp 3 dotyczą 

osiągniętych wyników sportowych w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.  

4. Za osiągnięty wynik sportowy z zakresu określonego w § 2 uzyskany w danym 

roku, zawodnikowi może być przyznana tylko jedna nagroda, niezależnie czy 

będzie ona przyznana w roku osiągnięcia wyniku sportowego czy w roku 

następnym. 

5. Jeżeli zawodnik miał przyznaną nagrodę w roku osiągnięcia wyniku sportowego 

z zakresu określonego w § 2, a następnie do końca roku osiągnął wynik sportowy 

dający podstawę do przyznania nagrody w wyższej wysokości to wówczas 

w następnym roku z inicjatywy Starosty, Zarząd Powiatu dokonuje wyrównania 

nagrody poprzez przyznanie kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy kwotą 

przyznanej nagrody, a kwotą przysługującej nagrody w wyższej wysokości.  

6. W przypadku osiągnięcia wyników sportowych w danym roku w kilku dyscyplinach 

sportowych oraz w przypadku osiągnięcia kilku wyników sportowych, o których 

mowa w § 2 ustępach 1, 2, 3, 4 i 5 - przyznawana jest tylko jedno nagroda 

w wyższej wysokości. 

7. Uzyskane przez zawodnika na innych podstawach nagrody, stypendia oraz inne 

korzyści za osiągnięte wyniki sportowe nie wykluczają otrzymania nagrody na 

podstawie niniejszego Regulaminu. 

§5 

1. Zgłaszania kandydatów do nagrody dokonuje się we wniosku, którego wzór jest 

określony w załączniku Nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

2. W załączeniu do wniosku należy złożyć dokumenty, o których mowa w § 2 ustęp  6 

§6 

1. Wnioski o przyznanie nagrody, o których mowa w § 3 ust. 3 należy składać 

w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Miechowie, ul. Racławicka 12, 32-200 

Miechów, w następujących terminach: 

1) W pierwszym roku obowiązywania niniejszej Uchwały - w ciągu miesiąca od 

dnia jej wejścia w życie. 

2) W następnych latach - do 31 stycznia danego roku kalendarzowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7440



4 

2. Wnioski niekompletne oraz złożone po terminie określonym w ustępie 1 nie będą 

rozpatrywane. 

§7 

1. Czynności związane z weryfikacją i rekomendowaniem wniosków o przyznanie 

nagrody przeprowadza komisja do spraw nagrody, powołana przez Zarząd 

Powiatu. 

2. Posiedzenie komisji zwołuje jej przewodniczący. Posiedzenie komisji odbywa się 

nie później niż w ciągu miesiąca następującego po terminie składania wniosków. 

3. Komisja weryfikuje wnioski, a następnie rekomenduje osoby do przyznania nagród 

w formie uchwały podjętej w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. Z posiedzenia 

komisji sporządzany jest protokół. 

4. Przewodniczący komisji niezwłocznie przedstawia Zarządowi Powiatu protokół 

z posiedzenia komisji oraz listę kandydatów rekomendowanych do otrzymania 

nagrody. 

5. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje w formie uchwały Zarząd 

Powiatu Miechowskiego. Decyzja Zarządu jest ostateczna i nie przysługuje od niej 

odwołanie. 

6. Przyznanie i przyjęcie nagrody jest równoznaczne z wyrażeniem przez zawodnika 

zgody do wykorzystania w celach promocyjnych Powiatu Miechowskiego jego 

wizerunku i osiągniętych wyników sportowych. 

§8 

1. Zarząd Powiatu może pozbawić zawodnika nagrody w następujących sytuacjach: 

1) Anulowania wyniku sportowego, za który zawodnik otrzymał nagrodę 

w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa 

w ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie. 

2) Podania we wniosku, na podstawie którego nagroda została 

przyznana, nieprawdziwych informacji o osiągniętych wynikach sportowych. 

2. Po podjęciu informacji o których mowa w ustępie 1 punkt 1) i punkt 2) Zarząd 

Powiatu niezwłocznie informuje pisemnie wnioskodawcę oraz zawodnika 

o zamiarze pozbawienia zawodnika nagrody, wyznaczając tygodniowy termin na 

złożenie wyjaśnień. 

3. Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wyjaśnieniami o których mowa w ustępie 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7440



5 

oraz po zapoznaniu się z innymi dowodami, rozstrzyga sprawę pozbawienia 

zawodnika nagrody. Pozbawienie zawodnika nagrody następuje w formie uchwały, 

od której nie przysługuje odwołanie. 

4. O pozbawieniu nagrody oraz o sposobie jej zwrotu Zarząd Powiatu informuje 

wnioskodawcę oraz zawodnika pozbawionego nagrody. W przypadku gdy jest nią 

osoba nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych informację 

otrzymuje rodzic lub opiekun prawny. 

§9 

W sprawach nieokreślonych w niniejszym regulaminie ostateczną decyzję podejmuje Zarząd 

Powiatu. 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego wysokość nagród finansowych dla zawodników 

za osiągnięte wyniki sportowe oraz szczegółowe zasady oraz tryb ich przyznawania 

i pozbawiania 

Wniosek o przyznanie nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe 

 ..........................................................  

(miejscowość i data) 

 ...........................................................................  

(Imię i nazwisko osoby zgłaszającej lub nazwa podmiotu) 

 ...........................................................................  

 ...........................................................................  

(adres) 

WNIOSEK 

 o przyznanie nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe w okresie: 

 ....................................................................................................................................................  

Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe dla: 

1. Dane osobowe kandydata:  

1) imię i nazwisko  ......................................  

2) data urodzenia  ......................................  

3) miejsce zamieszkania  ............................  

4) nazwa szkoły, uczelni, zakładu pracy  ....   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7440



6 

2.  Dane dotyczące stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której 

zrzeszony jest kandydat:  

1)  nazwa  .......................................  

2) adres siedziby  ...........................  

3 Dane dotyczące dotychczasowej działalności informacje o wynikach sportowych, za 

które ma być przyznana nagroda finansowa: 

..................................................................................................................................................  

4 Uzasadnienie wniosku 

..................................................................................................................................................  

Załączniki:  

Dokumenty potwierdzające osiągnięcie przez kandydata wyników sportowych  

 .................................................................  

(data i podpis wnioskodawcy) 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych takich jak imię, nazwisko w celu 

publikacji danych podawanych we wniosku o przyznanie nagrody finansowej za osiągnięte 

wyniki sportowe. Dane będą zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Miechowie, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.  

 .................................................................  

(data i podpis wnioskodawcy) 

KLAUZULA INFORMACYJNA  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Powiatu Miechowskiego 

adres siedziby ul. Racławicka 12, 32-200 Miechów powiat@miechow.pl  

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@powiat.miechow.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu publikacji danych podawanych we wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7440

mailto:iod@powiat.miechow.pl


7 

o przyznanie nagrody finansowej za osiągnięte wyniki sportowe.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest artykule 6 ustęp 1 litera a) ww. 

Rozporządzenia. 

6. Dane osobowe zostaną opublikowane przez Starostwo Powiatowe w Miechowie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Miechowie. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

1) żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

2) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie 

danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8.  Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania 

danych osobowych jest niemożliwość rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody 

finansowej za osiągnięte wyniki sportowe. 

9. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych 

nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych.  

 .................................................................  

(data i podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7440


	UCHWAŁA NR VIII/74/2024 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-29T14:20:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




